МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от 10 декабря 2025 г № 120 – Д

с. Ербогачен

О награждении участников
муниципального конкурса
детских творческих работ
«Новогодняя фантазия»

На основании плана работы МОО на 2024-2025 учебный год, в целях
выявления и поддержки талантливых детей, родителей (законных
представителе) и педагогов ОУ, в соответствии с Положение о конкурсе,
утвержденным приказом МОО 92 –Д от 21 октября 2025 года, в МО
«Катангский район» был проведен муниципальный конкурс детских
творческих работ «Новогодняя фантазия». На конкурс было представлено 94
работы из 4 СОШ, 2 учреждений дополнительного образования. На основании
решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить победителем муниципального конкурса детских творческих

работ «Новогодняя фантазия»:
В номинации «Новогодняя открытка» возрастная категория 7-11 лет:
1. С. Владимира, обучающегося   МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Ковалева Екатерина Михайловна.
2. Т. Николь, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен, руководитель

Мутовина Евгения Андреевна.
3. И. Риту, обучающуюся кружка «3D-моделирование из бумаги» МКОУ

СОШ с. Ербогачен, руководитель Потапова Наталья Александровна.
4. Илларионову Алену, обучающуюся 6 «Б» класса МКОУ СОШ с.

Ербогачен, руководитель Хоменко Евгения Георгиевна.
В номинации «Елочное украшение» возрастная категория 7-11 лет:
1. М. Елизавету, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Авдеева Ирина Валентиновна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 7-11 лет:
1. К. Александра, обучающегося МБОУ ДО Катангский ЦДО,

руководитель педагог дополнительного образования Маркова Светлана
Николаевна.

2. Н Ярослава, обучающегося МКОУ СОШ с. Непа, руководитель
Новикова Зоя Ивановна.

3. З. Веронику, Г. Анну, обучающихся кружка «3D-моделирование из
бумаги» МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель Потапова Наталья
Александровна.

4. Коллектив обучающихся МКОУ СОШ с. Непа в составе: Х. Андрея, К.
Алисы, С. Михаила, руководитель Инешина Татьяна Владимировна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 12-14

лет:
1. Х. Алису, обучающуюся МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель

Кикина Ирина Викторовна.
2. О. Руслана, обучающегося МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель

Кикина Ирина Викторовна.
3. В. Каролину, обучающуюся МБОУ ДО Катангский ЦДО, руководитель

педагог дополнительного образования Маркова Светлана Николаевна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 15 лет и

старше:
1. Маркову Екатерину Викторовну, учителя МКОУ СОШ с. Ербогачен.
Объявить призерами муниципального конкурса детских творческих

работ «Новогодняя фантазия»:
В номинации «Новогодняя открытка» возрастная категория 7-11 лет:
1. И. Надежду, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен, руководитель

Мутовина Евгения Андреевна.
2. И. Риту, Л.Алину, обучающихся кружка «3D-моделирование из бумаги»

МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель Потапова Наталья Александровна.
3. С. Олега, обучающегося МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

воспитатель интерната МКОУ СОШ с. Ербогачен Андреева Ксения
Владимировна.

4. А. Марию, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Потапова Наталья Александровна.

5. Коллектив обучающихся кружка «3D-моделирование из бумаги»МКОУ
СОШ с. Ербогачен в составе: С. Вадима, Г. Михаила, М. Михаила,
руководитель Потапова Наталья Александровна.

6. Л. Алину, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен, руководитель
Мутовина Евгения Андреевна.

7. И. Риту, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен, руководитель
Мутовина Евгения Андреевна.
В номинации «Новогодняя открытка» возрастная категория 12-14 лет:
1. П. Ярослава, обучающегося МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Ковалева Екатерина Михайловна.
В номинации «Елочное украшение» возрастная категория 5-7 лет:
1. Н. Алину, обучающуюся МКОУ СОШ с. Непа, руководитель Новикова

Зоя Ивановна.
В номинации «Елочное украшение» возрастная категория 7-11 лет:
1. Р. Анисью, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен, руководитель

Колесникова Татьяна Валерьевна.

В номинации «Елочное украшение» возрастная категория 12-14 лет:
1. А. Ольгу, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Авдеева Ирина Валентиновна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 7-11 лет:
1. А. Есению, Н. Ангелину, обучающихся МКОУ СОШ с. Преображенка,

руководитель Меньшова Ия Иосифовна.
2. К. Макара, обучающегося МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Фаркова Светлана Александровна.
3. В. Надежду, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Авдеева Ирина Валентиновна.
4. Б. Викторию, обучающуюся МБОУ ДО Катангский ЦДО, руководитель

педагог дополнительного образования Маркова Светлана Николаевна.
5. П. Мирославу, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Авдеева Ирина Валентиновна.
6. Г. Льва, обучающегося кружка «3D-моделирование из бумаги» МКОУ

СОШ с. Ербогачен, руководитель Потапова Наталья Александровна.
7. Ю. Елизавету, обучающуюся МБОУ ДО Катангский ЦДО, руководитель

педагог дополнительного образования Маркова Светлана Николаевна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 12-14

лет:
1. И. Тамару, обучающуюсяМКОУ СОШс. Непа, руководитель Леденцова

Алена Сергеевна.
2. А. Ольгу, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель

Авдеева Ирина Валентиновна.
В номинации «Новогодний подарок солдату» возрастная категория 15 лет и

старше:
1. Коллектив обучающихся МКОУ СОШ с. Преображенка в составе: А.

Вадима, А. Арсения, Б. Семёна, Л. Егора, Х. Леонида, Ч. Ильи, Ш. Ивана,
руководитель Молчанова Ирина Сергеевна, учитель, классный руководитель
10-11 классов МКОУ СОШ с. Преображенка

2. Б. Евгению, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Авдеева Ирина Валентиновна.

3. Д. Светлану, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Авдеева Ирина Валентиновна.

4. В. Анфису, обучающуюся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Авдеева Ирина Валентиновна.
Вручить сертификат участников:

1. В. Милане обучающейся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка, руководитель Лаба Зинаида Юрьевна.

2. Ф. Денису, обучающемуся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка, руководитель Коненкина Тамара Васильевна.

3. И. Ярославу, обучающемуся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Лаба Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

4. Л. Льву, обучающемуся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

5. Л. Ульяне, обучающейся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Лаба Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

6. В. Богдану, обучающемуся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Лаба Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

7. К. Илье, обучающемуся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Лаба Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

8. Ф. Веронике, обучающейся дошкольной группы МКОУ СОШ с.
Преображенка руководитель Лаба Зинаида Юрьевна, Коненкина Тамара
Васильевна.

9. Я. Екатерине, обучающейся МКОУ СОШ с. Непа, руководитель
Леденцова Алена Сергеевна.

10. Б. Мираславе, обучающейся 6 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Арбатская Милана Алексеевна.

11. К. Марии, обучающейся 10 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен.
Руководитель Ковалева Екатерина Михайловна.

12. Ф. Максиму, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Попова Октябрина Георгиевна.

13. К. Макару, обучающемуся 4 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Фаркова Светлана Александровна.

14. К. Константину, обучающемуся МКОУ СОш с. Ербогачен,
руководитель Потапова Наталья Александровна.

15. Ш. Игнату, обучающемуся 3 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Шеметова Нина Николаевна.

16. Ф. Анне, обучающейся 4 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Погарская Валентина Юрьевна.

17. Ф. Софье, обучающейся 3 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Сапожникова Роксана Руслановна.

18. Т. Архипу, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель
Ковалева Екатерина Михайловна.

19. П. Веронике, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачен
20. Н. Ангелине, обучающейся МБОУ ДО Катангский ЦДО, руководитель

педагог дополнительного образования Маркова Светлана Николаевна.
21. Ю. Руслану, обучающемуся 1 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,

руководитель Маркова Екатерина Викторовна.

22. В. Владиславу, обучающемуся 6 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Хоменко Евгения Георгиевна.

23. Р. Анисье, обучающейся 4 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Погарская Валентина Юрьевна.

24. Б. Денису, обучающемуся 4 «А» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Погарская Валентина Юрьевна.

25. Б. Сергею, обучающемуся 4 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Фаркова Светлана Александровна.

26. Б. Анастасии, обучающейся 4 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Фаркова Светлана Александровна.

27. Коллективу обучающихся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачен в составе: Ю.
Дарины, Б. Тимофея, К. Марии, С. Софии, Ю. Варвары, Г. Юлии, М. Дарьи, К.
Лады, Ю. Алёны, Г. Ивана, Б. Дениса, С. Лады, Ц. Михаила, П. Мирославы, Ч.
Андрея, К. Макара, руководитель Ткаченко Алексей Константинович.

28. И. Полине, обучающейся МБОУ ДО Катангский ЦДО, руководитель
педагог дополнительного образования Маркова Светлана Николаевна.

29. К. Василисе, обучающейся 6 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Хоменко Евгения Георгиевна.

30. К. Валерии, обучающейся МКОУ СОШ с. Непа. Руководитель
Леденцова Алена Сергеевна.

31. В. Константину, обучающемуся МБОУ ДО Катангский ЦДО,
руководитель педагог дополнительного образования Маркова С.Н.

32. С. Богдану, обучающемуся МКОУ СОШ с. Непа, руководитель
Леденцова Алена Сергеевна.

33. А. Прохору, обучающемуся 4 «Б» класса МКОУ СОШ с. Ербогачен,
руководитель Фаркова Светлана Александровна.

34. Буяновской Людмиле Васильевне, воспитателю дошкольной группы
МКОУ СОШ с. Непа

35. Костик Надежде Ивановне, инструктору по физической культуре
МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен.

36. Парицкой Анне Владимировне.

Объявить благодарность:
1. Коллективу обучающихся 8 «А» и 8 «Б» классов, руководитель

Сетямина Юлия Сергеевна, за сбор гуманитарной помощи для
военнослужащих, находящихся в зоне специальной военной операции.

Начальник МОО                                                 Д. М. Гавриленко

		2025-12-12T10:47:05+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна